Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

15.12.2020                                                                                                                  № 29
                                                        п. Изыхские Копи
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Изыхского сельсовета четвёртого созыва Тарасова П.В.

  Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2 Тарасова Павла Владимировича о сложении депутатских полномочий, в соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета депутатов Изыхского сельсовета четвёртого созыва Тарасова Павла Владимировича, избранного 13 сентября 2020 года по пятимандатному избирательному округу № 2, на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

	Глава Изыхского сельсовета
	  И.А. Щепилова